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Active Flora Baby + , krople, 5 ml  
 

Cena: 29,19 zł

Opis słownikowy

Postać Krople

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

ALPEN PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Acive Flora baby+ krople doustne 5ml

Właściwości i zastosowanie:
Acive Flora baby - suplement diety przeznaczony dla noworodków (również wcześniaków i noworodków z niską masą urodzeniową),
niemowląt, dzieci i dorosłych.
Produkt zawiera w 1 porcji (6 kroplach) aż 6 miliardów bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 o
udowodnionym w wielu badaniach klinicznych bezpieczeństwie stosowania. Preparat stosuje się w celu zwiększenia ilości pożytecznych
bakterii w przewodzie pokarmowym.
Do przyjmowania także:

w trakcie i po zakończeniu antybiotykoterapii,
w biegunkach o różnej etiologii,
w stanach obniżonej odporności organizmu.

Active Flora baby nie zawiera substancji alergizujących takich jak: białko mleka krowiego, laktoza, sacharoza. Produkt bezglutenowy.

Sposób użycia:
Po wyjęciu z lodówki odczekać kilka minut, aby preparat nabrał temperatury pokojowej. Następnie produkt wstrząsnąć do uzyskania
jednolitej zawiesiny. Może pojawić się naturalne zmętnienie. Krople dodać do spożywanego pokarmu lub bezpośrednio do ust. Nie
należy mieszać preparatu ze zbyt zimnymi lub gorącymi posiłkami.
W przypadku antybiotykoterapii można przyjmować łącznie z antybiotykiem. Po jej zakończeniu, w celu odbudowy mikroflory jelitowej,
należy rozważyć przyjmowanie probiotyku przez kolejne tygodnie.
Przed każdym użyciem opakowaniem należy wstrząsnąć, a po dłuższym okresie nieużywania należy wstrząsnąć kilkakrotnie.
Po pierwszym otwarciu produkt należy zużyć w ciągu 30 dni.

Składniki:
Oliwa z oliwek, mikrokapsułkowe bakterie mlekowe Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 -1×109 jtk*/1 kropla.
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Sk?adnik: 6 kropli 12 kropli

Warto?? energetyczna:  9 kJ/2 kcal 18kJ/4 kcal
T?uszcz, w tym: 0,2 g  0,5 g
kwasy t?uszczowe nasycone  0,1 g 0,1 g
W?glowodany, w tym: 0g 0g
cukry 0g 0g
B?onnik 0g 0g
Bia?ko 0g 0g
Sól 0g 0g
Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103:  6 x 109 jtk* 12 x 109 jtk*

* jednostek formujących kolonię bakterii.

Masa netto 5 ml

Zalecane dzienne spożycie:
Niemowlęta i dzieci w wieku poniżej 12. roku życia: 6 kropli dziennie, w trakcie posiłku.
Dzieci powyżej 12. roku życia oraz dorośli: 12 kropli dziennie.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Nie mieszać preparatu ze zbyt zimnymi bądź gorącymi posiłkami. W przypadku antybiotykoterapii można przyjmować razem z
antybiotykiem. Po jej zakończeniu, w celu odbudowy mikroflory jelitowej, należy rozważyć przyjmowanie probiotyku przez kolejne
tygodnie.

Producent
ALPEN PHARMA SP. Z O.O.
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